Integral de Desenvolvimento do Planalto de Araxá, CGC: nº 00.628.629/0001-80, isenta de 
Inscrição Estadual, com sede nesta cidade de Araxá, na Rua Mariano de Ávila, nº 268, F, as 
áreas a seguir descritas:

ÁREA

“Uma parte de terra de campo e cultura com a área total de 4.678,70 m2 (quatro mil, 
seiscentos e setenta e oito metros quadrados e setenta centímetros), lugar denominado 
loteamento Bela Vista, neste município da Comarca de Araxá, adquiridos de Pedro Batista 
de Camargo, com registro no Cartório de Imóveis de Araxá, prenotado no Protocolo nº 01 
sob  o  nº  55.552  de  12.04.95,  Registrada  sob  os  nºs  25.170,  25.183,  25.186,  25.187,